in ppetuum ad festum beati Michaelis ad opus mfirmorum fratrum de

Evesham in puram et ppetuam et liberam elemosinam. Et preterea

Ranulphits Comes Cestrie constabulario dapifero baronibus justiciary's vicecomi-

tibus ministris et ballivis quicunque fuerint inter Ribbam et Mersem et omnibus

hominibus suis Francie et Anglie salutem. Sciatis uos concessisse Ueo et sancte

Marie et monachis de Evesham elemosinam suam de Hocwice, ita bene et libere et

quiete et honorifice sicut melius tenuerunt tempore comitis Rogeri Pictavensis, et

tempore Ilanulfi patris inei, et sicut decet elemosynam habere sancta ecclesia. Ita

quod nullus super monachos predictos se intromittat de predicta elemosyna, nee de

operationibus, nee de alijs exactioiiibus, ncc de occasione aliqua, aliquis eos vel eorum

elemosinam super timorem Dei et super forisfactum meum inquietet, sed honorifice

teneant in terris in decimis et pasturis, et in bosco et in piano et in aquis et molen-

dinis et piscarijs, et in omnibus alijs locis. Testibus, Eustacbio constabulario Cestrie,

et Hugone Ostvero, et Serlone venatore, et Ricardo Bussel, Ricardo Pine' apud
Molas Warini. Baines's Lane. vol. i. p. 122.

(') No. x. and No. xi. are referred to in an entry cited in Dngdale, vol. ii. :
" Ad

infirmariam pertinent ; Apud Penewrtham, de terra Stephani de More, duo solidi :

de terra Roberti Antigonie apud Hoton, decem et octo denary : de terra Roberti

Sureis, duodecim denarij ; de quadam terra in Farinton, sex denarij : de Roberto

Bussel de piscaria, duodecim denarij. Ad coquinam pertinent ;
de Penewortham,

quatuor inarce, et uua summa salmonis et duo millia allecium."

C
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dedi, concessi, et hac eadem carta confirmavi Prioratui de Penwr-

tham quandam perticulam terre mee in Longeton habentem in

longum sex pticas et in latum sex pticas pximo loco a parte oriental!

juxta terram Hospitalium Jerosolimorum quam Willmus Brun

tenuit in puram, liberam, et ppetuam elemosinam, p salute anime mee

et antecessorum meorum ad grangias sive alia edificia facienda que
fratres de Penwrtham ibidem construere voluerunt. Et ego Robertus

Buissel et heredes mei warantizabimus tarn predictum redditum

duodecim denariorum ecclesie de Evesham quam prefatum locum

prioratui de Penwrtham contra omnes homines. Hijs testib}, Gile-

berto de Nottun tune senescallo de Penwrtham, Thurstauo Banastre,

Ada Banastre, Willmo Banastre, Matheo de Holand, Radulfo de

Stanedis, Siwardo de Langeton, Henrico Buissel et Thoma Buissel